证券代码：002706    证券简称：良信股份              公告编号：2021-006

上海良信电器股份有限公司

关于董事会公告回购股份决议的前一交易日

前十名股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 1月 11日召开

了第五届董事会第十七次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

具体内容详见本公司 2021 年 1 月 12 日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的公告《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2021-003），该议案尚

需提交股东大会审议。根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相

关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（2021 年 1 月 11 日）

登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及比例情况公

告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021年 1月 11日）登记

在册的前十名股东持股情况:

序号 股东名册 持股数量（股） 持股比例

1 任思龙 81,587,946.00 10.40%

2 丁发晖 44,383,500.00 5.66%

3 陈平 44,383,494.00 5.66%

4 樊剑军 44,383,494.00 5.66%

5 香港中央结算有限公司 40,577,654.00 5.17%

6 任思荣 39,386,406.00 5.02%

7 中央汇金资产管理有限责任公司 27,541,200.00 3.51%

8 杨成青 22,506,658.00 2.87%

9 汇添富基金管理股份有限公司－社保

基金四二三组合

17,000,093.00 2.17%

10 首域投资管理（英国）有限公司－首域

环球伞子基金：首域中国增长基金

16,548,936.00 2.11%

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021年 1月 11日）登记

在册的前十名无限售条件股东持股情况:

序号 股东名册 持股数量（股） 持股比例

1 香港中央结算有限公司 40,577,654.00 6.73%

2 任思荣 39,386,406.00 6.53%

3 中央汇金资产管理有限责任公司 27,541,200.00 4.57%

4 任思龙 20,396,987.00 3.38%

5 汇添富基金管理股份有限公司－社保基

金四二三组合

17,000,093.00 2.82%

6 首域投资管理（英国）有限公司－首域

环球伞子基金：首域中国增长基金

16,548,936.00 2.74%

7 上海良信电器股份有限公司－第 1 期员

工持股计划

16,108,708.00 2.67%

8 中国工商银行股份有限公司－汇添富蓝

筹稳健灵活配置混合型证券投资基金

15,620,392.00 2.59%

9 丁发晖 11,095,875.00 1.84%

10 陈平 11,095,874.00 1.84%

11 樊剑军 11,095,874.00 1.84%

特此公告!

                                                  上海良信电器股份有限公司

董事会

                                                              2021年 1月 13日